

## Referat nr. 8/2022 KG agility

Tid og sted:	16.11.2022, Teams kl 19.30
Referent:	Anette Mjøen
Møteleder:	Synnøve Matre

Møtedeltakere	Funksjon	Tilstede
Synnøve Matre	Leder	Ja
Anette Mjøen		Ja
Thomas Thiesen	FCl representant	Ja
Jan Egil Eide		Ja - fra 20
Tonje Sollied Johansen		Ja
Johnny Aas		Ja
Hans Strømsøyen		Ja - fra 20

Saker	Aksjonspunkter		Ansvar
	Nr	Aksjon/Vedtak	
<b>Godkjenning av referat</b> Referat 5, 6 og 7 godkjennes			
<b>Infosaker</b>  <b>Lagbytte</b> Påminnelse om at søknadsfrist for lagbytte (fra nyttår) er 1/12 er lagt ut på KG AG Informerer  <b>Crufts 2023</b> NKK har fått invitasjon til Crufts 2023. Invitasjonen gjelder klassen «International Large dog competition». Invitasjonen er sendt videre til Norgesmesteren i X-Large. Dersom denne ikke kan/ ønsker å delta, vil invitasjonen gå videre til nr. 2 osv.  <b>Kala statutter</b> Forlag til statutter for Kala er ferdige og sendes til SHK for behandling.  <b>Oppnevning KG</b> I mailen fra NKK om oppnevning av medlemmer til kompetansegrupper og komiteer, var info om hvem som var på valg i KG Agility feil. Ny mail ble til slutt			

## Referat nr. 8/2022 KG agility

sendt ut til klubbene og ny frist for innsending av forslag til KG AG ble utsatt til 20/11.			
<b>Nytt målebrev</b> Vi må ha målebrev som inneholder rubrikk for den internasjonale klassen «Intermediate». Det er de norske Large-hundene som kan måles på nytt - og det er obligatorisk for Large hunder som skal konkurrere på FCI stevner og/ eller internasjonalt.		Hans og Synnøve jobber videre med forslag til nytt målebrev	
<b>Bekledning dommere</b> NKK har som kjent ikke mulighet til å bidra med noe økonomisk. Så dette må evt. dommerne kjøpe inn til selvkost. Johnny holder i tråden på dette			
<b>Datoer NM og uttak frem i tid</b> Datoer for NM og uttak skal bestemmes 2 år frem i tid. Dvs. dato for NM 2025 skal publiseres før NM 2023 og tilsvarende for uttak			
<b>Påmeldingsfrister NM</b> Det settes en fast påmeldingsfrist til fredag 2 uker før NM starter. Synnøve oppdatere med påmeldingsdatoer på nettsiden vår <a href="https://kgaginformerer.wordpress.com/">https://kgaginformerer.wordpress.com/</a>			
<b>Uttak 2023 oppsett mm</b> Jan Egil har utarbeidet et forslag til oppsett på uttaket. Det kan evt. byttes om på hvilke størrelser som går først/ sist			
<b>Regnskapet for landslaget for 2020 og 2021</b> Vi mottok regnskapene forholdsvis kort tid før møtet. De ble derfor ikke behandlet på møtet. godkjennes på FB.  Vi ønsker bedre kommunikasjon med LLL gjennom året. Feks. være med på starten av annenhver møte i sesongen - og ellers ved behov			

<p><b>Utlyse internasjonale stevner for 2023</b></p> <p>I og med at NKK ikke lengre har agility på sine internasjonale utstillinger, er det heller ingen konkurranser med Internasjonal status. Det er ønskelig å ha Internasjonale stevner gjennom året. KG legger ut info om at klubber kan søke om å få internasjonal status/ utdeling av CACIAG på stevner. Slike stevner må arrangeres etter FCI regler og med FCI størrelsesklasser.</p> <p>Frist til å søke er 1.desember.</p> <p>Bla. uttaksstevnet må være Internasjonalt</p>	<p>9-22</p>		
<p><b>Devent</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Synnøve kontakter Devent – etterspør registrering av resultater for 2022</li> <li>• Slik det er nå, er mange førere registrert med «kallenavn» eller feks. bare fornavn. Dette er ikke ideelt når Devent er det offisielle systemet for resultater. Synnøve etterspør om det kan gjøres obligatorisk med registrering av fornavn og etternavn på fører</li> </ul>			